Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	19
	сентября
	2011
	года
	          №
	46

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об отмене постановления  администрации сельского поселения «Трусово» от 18.05.2011года № 31 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Трусово»

             В связи со снижением класса пожарной опасности в лесах района и Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 18.05.2011года «О введение особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Трусово».
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	И.о главы администрации

сельского поселения   «Трусово»

	Е.М.Дуркина